
UCHWAŁA NR XXXV/370/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie określenia miejsc, w których organizowanie zgromadzenia nie wymaga zawiadomienia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz.1079) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1389) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz miejsc na terenie Gminy Dragacz, w których dopuszczalne jest organizowanie 
zgromadzeń bez konieczności dokonywania zawiadomień, o których mowa w art. 7 ust. 1 oraz 
art. 22 ust. 1 ustawy  z dnia 24 lipca 2015r. - Prawo o zgromadzeniach. 

§ 2. Organizowanie zgromadzeń, na zasadach opisanych w § 1, jest możliwe w następujących miejscach: 

1) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 46/4, położona w obrębie Bratwin, miejscowość   Bratwin, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 58 i 59 w obrębie Grupa, obręb  Grupa, miejscowość Dolna 
Grupa, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 21 i 22/1, obręb Dragacz, miejscowość Dragacz, przedstawiona 
na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały ; 

4) działka oznaczona numerem ewidencyjnymnr 290, obręb Dragacz, miejscowość Dragacz,  przedstawiona 
na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 45, obręb Fletnowo, miejscowość Fletnowo, przedstawiona 
na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 101, obręb Górna Grupa, miejscowość Górna Grupa, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 27/6, obręb Górna Grupa, miejscowość Górna Grupa, 
przedstawiona na mapie stanowiącej  załącznik graficzny nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) działka oznaczona numerem ewidencyjnya nr 3/154, obręb Grupa, miejscowość Grupa Plac, przedstawiona 
na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 132/2 i 133/6, obręb Michale, miejscowość Michale, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 163, 163a, 162, obręb Mniszek, miejscowość Mniszek, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 33/2, obręb Wielki Lubień, miejscowość Wielki Lubień, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 337/1 i/0  338/1 obręb Wielkie Stwolno, miejscowość 
Wielkie Stwolno, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 12 do niniejszej uchwały; 

13) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 238/2, obręb Wielkie Stwolno, miejscowość Wielkie 
Stwolno, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 13 do niniejszej uchwały; 

14) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 28/2, obręb Wielkie Zajączkowo, miejscowość Wielkie 
Zajączkowo, przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 14 do niniejszej uchwały: 

15) działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 3/137 obręb Grupa Plac, miejscowość Grupa, 
przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXV/370/22

Rady Gminy Dragacz

z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W myśl art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – Prawo o zgromadzeniach zgromadzeniem jest 

zgrupowanie osób na otwartej przestrzeni dostępnej dla nieokreślonych imiennie osób w określonym 

miejscu w celu odbycia wspólnych obrad lub w celu wspólnego wyrażenia stanowiska w sprawach 

publicznych. Organizator zgromadzenia nie ma obowiązku uzyskiwania zezwolenia, ma  jednak  obowiązek 

zawiadomienia organu gminy o zamiarze zorganizowania zgromadzenia. Powinien to uczynić w taki sposób, 

aby wiadomość dotarła do organu nie wcześniej niż na 30 dni i nie później niż na 6 dni przed planowaną 

datą zgromadzenia. Szczegóły procedury dotyczącej organizowania zgromadzeń są uregulowane w rozdziale 

2 ustawy – Prawo o zgromadzeniach. Organizacja zgromadzenia bez wymaganego zawiadomienia może 

spowodować odpowiedzialność za wykroczenie określone w art. 52 § 2 pkt 2 k.w.  

  Na podstawie art. 5 ustawy o zgromadzeniach,  rada gminy może określić miejsca, w których 

organizowanie zgromadzenia nie wymaga zawiadomienia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 lub art. 22 ust. 1. 

Stąd w przedmiotowej  uchwale Rada Gminy Dragacz wskazuje miejsca, gdzie zwyczajowo w sołectwach 

Gminy Dragacz  odbywają się festyny, spotkania, imprezy integracyjne tj. tereny przy świetlicach wiejskich, 

remizie, placu zabaw w celu umożliwienia ich realizacji w sposób spontaniczny, w każdym czasie, bez 

konieczności informowania Wójta o planowanym zgromadzeniu. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EBAE36-FA62-4721-BD34-9B871FAE819D. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/18226487?unitId=art(3)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18226487?unitId=roz(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18226487?unitId=roz(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16788218?unitId=art(52)par(2)pkt(2)&cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Uzasadnienie



